DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO VARRE GROTA: A
NOSSA COMUNIDADE MAIS LIMPA. de autoria de INAIMARA CELLS BORGES
MEDRADO, ANGÉLICA KELLY DOS SANTOS PIMENTEL, KÁSSIA KARINA SILVA DE
ARAÚJO, IVANA BEATRIZ DA SILVA FARIAS, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20997

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20997